Considérant que la commune de Clervaux acquiert le terrain sis à Munshausen, lieu-dit 
« Duerefstrooss », à savoir place voirie, numéro cadastral 373/2913, d’une contenance de 27 
centiares ; 
Considérant que le terrain acheté est estimé à la somme de six cent soixante-quinze euros (675,00 
EUR) ; 
Considérant que la commune procédera au paiement de six cent soixante-quinze euros (675,00 
EUR) aux consorts Rodesch-Schmit dans un délai de quatorze jours à partir du jour de l’approbation 
du présent acte par le conseil communal ; 
Considérant que l’achat du terrain est fait dans l’intérêt public pour l’aménagement futur des limites 
de la voirie ;

[...]

vente d’un terrain sis à Lieler, section HA ; 
Considérant que la commune de Clervaux vend le terrain sis à Lieler, lieu-dit « beim Dorf », place, 
numéro cadastral 1354/5104, d’une contenance de 5 centiares ; 
Considérant que le terrain vendu est estimé à la somme de cent vingt-cinq euros (125,00 EUR) ; 
Considérant que la partie acheteuse procédera au paiement de cent vingt-cinq euros (125,00 EUR) à 
la commune de Clervaux dans un délai de trente jours à partir du jour de l’approbation du présent 
acte par le conseil communal ; 
Suivent les délibérations conformément à la loi ; 

décide à l’unanimité 

d’approuver l’acte notarié n°4925 portant sur la vente du terrain tel que mentionné ci-dessus.

[...]

d’un terrain sis à Clervaux, section CA ; 
Considérant que la commune de Clervaux acquiert le terrain sis à Clervaux, lieu-dit « Klatzewee », 
place, numéro cadastral 291/3359, d’une contenance de 15 centiares ; 
Considérant que le terrain acheté est estimé à la somme de trois cent soixante-quinze euros (375,00 
EUR) ; 
Considérant que la commune de Clervaux procédera au paiement de trois cent soixante-quinze euros 
(375,00 EUR) aux consorts Kails-Peters dans un délai de quatorze jours à partir du jour de 
l’approbation du présent acte par le conseil communal ; 
Considérant que l’achat du terrain est fait dans l’intérêt public afin d’assurer et de stabiliser la 
délimitation du ruisseau par un mur de soutènement ;